Quy trình tuyển dụng viên chức - BM.05/QT.01/TC-TT&PC

​ UBND TỈNH KHÁNH HÒA​ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
​TRƯỜNG ĐẠI HỌC KHÁNH HÒA ​ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:           /QĐ-ĐHKH​                    ……, ngày …… tháng …… năm 20……

QUYẾT ĐỊNH
Về việc Tuyển dụng và bổ nhiệm chức danh nghề nghiệp viên chức

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC KHÁNH HÒA

Căn cứ Quyết định số 1234/QĐ-TTg ngày 03/8/2015 của Thủ tướng Chính phủ về
việc thành lập trường Đại học Khánh Hòa;

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15/11/2010; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của
Luật Cán bộ, Công chức và Luật Viên chức ngày 25/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 161/2018/NĐ-CP ngày 29/11/2018 của Chính phủ sửa đổi,
bổ sung một số quy định về tuyển dụng công chức, viên chức, nâng ngạch công chức,
thăng hạng viên chức và thực hiện chế độ hợp đồng một số loại công việc trong cơ quan
hành chính nhà nước, đơn vị sự nghiệp công lập; Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày
25/9/2020 của Chính phủ Quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Thông tư 03/2019/TT-BNV ngày 14/5/2019 của Bộ Nội vụ sửa đổi, bổ
sung một số quy định về tuyển dụng công chức, viên chức, nâng ngạch ngạch công chức,
thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức và thực hiện chế độ hợp đồng một số loại
công việc trong cơ quan hành chính nhà nước, đơn vị sự nghiệp công lập;

Căn cứ Quyết định số 16/2014/QĐ-UBND ngày 28/7/2014 của Ủy ban nhân dân
tỉnh Khánh Hòa về việc ban hành Quyết định phân cấp quản lý viên chức thuộc phạm vi
quản lý;

Căn cứ kết quả tuyển dụng viên chức năm học ………  của Trường Đại học Khánh
Hòa;

Căn cứ Công văn số ………. ngày ………… của Sở Nội vụ tỉnh Khánh Hòa về việc
cho ý kiến đối với kết quả tuyển dụng viên chức sự nghiệp thuộc trường Đại học Khánh
Hòa năm học ………;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức - Thanh tra và Pháp chế.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Tuyển dụng viên chức đối với (ông) bà …………………..;
 Sinh ngày …………..; Trình độ: …………, chuyên ngành ………………….;
 Để bố trí công tác tại ……………, Trường Đại học Khánh Hòa kể từ ngày ……………;
 Được xếp vào ngạch ………………, Hạng …………, Mã ngạch: …………, Bậc: ….,
Hệ số: ……… Thời gian hưởng: ……………;
 Thời gian tập sự: ………………………………………………………………………..

Điều 2: Ông (bà)  ………………  có trách nhiệm đến liên hệ với lãnh đạo phòng Tổ
chức - Thanh tra và Pháp chế, Trường Đại học Khánh Hòa để ký hợp đồng làm việc theo
quy định pháp luật.

Quy trình tuyển dụng viên chức - BM.05/QT.01/TC-TT&PC

 Quá 30 ngày làm việc kể từ ngày ký quyết định này, nếu ông (bà) …………. không đến
ký hợp đồng thì kết quả trúng tuyển này bị hủy bỏ.

Điều 3: Trưởng phòng Tổ chức - Thanh tra và Pháp chế, Kế hoạch - Tài chính, các đơn vị
có liên quan và ông (bà) ………………………..căn cứ Quyết định thi hành./.

​ HIỆU TRƯỞNG
  Nơi nhận:
 - Như Điều 3;
- Lưu: VT, TC-TT&PC.
​ ​

	​TRƯỜNG ĐẠI HỌC KHÁNH HÒA ​Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
	HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC KHÁNH HÒA
	QUYẾT ĐỊNH
	​HIỆU TRƯỞNG